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DIÁKOLIMPIA
A. kat. Férfi Kard IV. kcs.

2019.03.30.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 70 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

HASZNOS Márton Manó BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA 8/7/2005
KÓ Ágoston BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA 24/2/2005
LOVÁSZI Márton BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA 28/5/2004
POP Luca Gabriel BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA 30/11/2005
TÓTH Regõs Bence BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 21/5/2005
BRÓSZ-JAKÓ Boldizsár Zsigmon BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM 1/7/2005
HEGYI Barnabás Péter BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM 11/1/2004
CSERHALMI Bálint BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA 28/9/2004
HONOS Máté Rafael BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA 27/12/2004
TÓTH Bertalan Ákos BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ GIMNÁZIUM 30/10/2004
VÍGH Benedek BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉBET GIMNÁZIUM 22/7/2004
HALPERN Ádám BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM 16/10/2004
TÓTH Patrik Noel BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 28/5/2004
PETRUCZ Mirkó BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM 10/3/2004
CSERVENY Bálint Viktor BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 3/8/2005
TFIRST Balázs BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 14/3/2005
FÖLDESI Ábel BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA 28/8/2005
LABANCZ Andos Apipom BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA 16/8/2005
FÜLÖP Zsombor László BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM 8/8/2005
KISS Benedek BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM 17/8/2005
MEZEI Noel Marcell BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 4/10/2004
BODÓCS Tamás BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIU 27/10/2005
KATUS Donát BUDAPESTI GAZDASÁGI SZC BUDAI KÖZÉPISKOLÁJA 15/4/2004
MINDÁK Máté BUDAPESTI GAZDASÁGI SZC BUDAI KÖZÉPISKOLÁJA 5/3/2004
KATONA Soma Bendegúz DEÁK DIÁK ÁLTALÁNOS ISKOLA 18/10/2004
VARVASOVSZKY Bálint DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM 2/3/2005
SZABADOS Péter DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁ 10/9/2005
BÁNYAY Endre Marcell DEBRECENI HATVANI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 1/4/2004
SÁPI Vince DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM DÓCZY GIMNÁZIUMA 20/4/2005
AVARKESZI Dániel Péter DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM 30/5/2004
SZÁVÓ Tamás ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 27/3/2005
BARANKAI Márton ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA 22/12/2004
DOBAI Attila István EPRESKERTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 8/3/2005
VARGA Dominik ÉRDI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 21/8/2005
SZABÓ Zsombor ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM 29/2/2004
CSERJÉS Buda FARKASRÉTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 23/4/2004
TÓTH Áron GELSEI WEÖRES SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 16/4/2004
GODÓ Frigyes András HEVESI KÖRZETI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA 17/9/2005
BICZI László Dániel Hunyadi János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola 3/9/2004
ZSOLDOS Tamás KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 31/7/2004
RÓZSÁS János KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 7/6/2004
SZÁNTÓ Dávid NYÍREGYHÁZI APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛV 18/2/2005
PRÓKAI András Bendegúz ÓBUDAI GIMNÁZIUM 2/3/2004
BALOG Botond OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 5/7/2005
SÉLLEI Ferenc Levente OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 25/4/2005
SAJNOVITS Áron PÁDUAI SZENT ANTAL ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MÛV 18/5/2004
GERI Kolos György PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS S 8/8/2004
SZABÓ Ágoston PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS S 6/6/2004
BIRÓ Domonkos PIARISTA GIMNÁZIUM
BRUNHES Maxence David PIARISTA GIMNÁZIUM 24/11/2005
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PÉCH Kornél PIARISTA GIMNÁZIUM 23/1/2005
ILLÉS Nándor Prohászka Ottokár Katolikus Gimnázium 14/11/2004
NEMES Marcell ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 4/7/2005
FEKSZI Botond SASHALMI TANODA ÁLTALÁNOS ISKOLA 13/8/2005
ÁMON Benedek SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 10/10/2004
VARGA Zalán SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, KOLLÉGIUM, ÓV 17/4/2004
BEDÕ Bátor SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM 5/8/2005
TEREBESSY Bendegúz SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 9/9/2004
PAP Balázs SZILVÁSI ÁLTALÁNOS ISKOLA 5/12/2005
WILSON-TILLINGER Liam Mark SZILVÁSI ÁLTALÁNOS ISKOLA 22/4/2005
MEZEY Zalán THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSCHE SCHULE BUDAPEST, BUDAPESTI N 24/7/2005
CSITÁRI Artúr ÚJPESTI KÁROLYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 30/4/2004
KAISER Móric Tamás ÚJPESTI SZIGETI JÓZSEF UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 18/2/2005
LÁSZLÓ Dezsõ Levente ÚJPESTI SZÛCS SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 4/12/2005
MAJZIK Márton Levente ÚJPESTI SZÛCS SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 17/11/2005
HERKÓ Domonkos VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM ÉS KÓS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 3/1/2005
MUSITZ Bendegúz VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM ÉS KÓS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 26/7/2004
GASZNER Ádám László VII. KERÜLETI MADÁCH IMRE GIMNÁZIUM 22/1/2004
BURJÁN Bánk Barnabás ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 24/5/2005
SOLTÉSZ Máté ZUGLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA 11/10/2005
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Verseny lebonyolítása
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70 vívó

1 csoportforduló

70 vívó
12 csoport (10 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
70 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 70 vívó

Direct tableau
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Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

LOVÁSZI Márton  4  V  2  1 0.250 -4 12 3
LABANCZ Andos Apipom  V  0  1  1 0.250 -12 7 5
BRUNHES Maxence David  1  V  1  2 0.250 -6 9 4
TÓTH Patrik Noel  V  V  V  V 1.000 14 20 1
TÓTH Áron  V  V  V  2 0.750 8 17 2

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

PRÓKAI András Bendegúz  V  4  V  V 0.750 7 19 2
BRÓSZ-JAKÓ Boldizsár Zsigm  2  0  0  2 0.000 -16 4 5
TÓTH Bertalan Ákos  V  V  V  V 1.000 13 20 1
TÓTH Regõs Bence  3  V  3  V 0.500 6 16 3
VARGA Dominik  2  V  0  0 0.250 -10 7 4

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

SZÁVÓ Tamás  1  1  2  1  3 0.000 -17 8 6
KAISER Móric Tamás  V  V  V  1  V 0.800 6 21 2
CSERHALMI Bálint  V  4  V  3  V 0.600 7 22 3
ILLÉS Nándor  V  2  2  2  V 0.400 -5 16 4
GASZNER Ádám László  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
KATONA Soma Bendegúz  V  3  2  4  1 0.200 -8 15 5

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

SZÁNTÓ Dávid  V  0  V  V  V 0.800 8 20 2
LÁSZLÓ Dezsõ Levente  2  0  0  1  0 0.000 -22 3 6
VÍGH Benedek  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
SZABÓ Zsombor  2  V  3  V  3 0.400 -1 18 3
BEDÕ Bátor  1  V  1  4  V 0.400 -1 16 4
FEKSZI Botond  2  V  3  V  1 0.400 -2 16 5

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

GERI Kolos György  3  1  V  V  2 0.400 -4 16 4
BIRÓ Domonkos  V  1  V  V  4 0.600 3 20 3
TFIRST Balázs  V  V  V  V  2 0.800 13 22 2
ZSOLDOS Tamás  3  3  1  V  2 0.200 -8 14 5
RÓZSÁS János  2  1  1  2  2 0.000 -17 8 6
PETRUCZ Mirkó  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

KÓ Ágoston  2  V  0  V  3 0.400 -7 15 5
FÜLÖP Zsombor László  V  V  2  V  V 0.800 9 22 2
SAJNOVITS Áron  3  3  V  V  4 0.400 1 20 4
AVARKESZI Dániel Péter  V  V  4  V  V 0.800 15 24 1
BARANKAI Márton  4  1  0  0  0 0.000 -20 5 6
CSERVENY Bálint Viktor  V  2  V  2  V 0.600 2 19 3
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Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

KATUS Donát  V  V  V  4  V 0.800 12 24 1
BODÓCS Tamás  1  V  V  3  V 0.600 3 19 4
HONOS Máté Rafael  2  2  1  1  4 0.000 -15 10 6
POP Luca Gabriel  3  4  V  V  V 0.600 9 22 3
KISS Benedek  V  V  V  2  V 0.800 7 22 2
NEMES Marcell  1  0  V  0  2 0.200 -16 8 5

Csoport szám 8
GY/M ind. AT RG

MEZEI Noel Marcell  V  V  4  V  V 0.800 10 24 2
SZABÓ Ágoston  0  1  0  V  1 0.200 -17 7 5
TEREBESSY Bendegúz  4  V  1  V  1 0.400 -1 16 4
BÁNYAY Endre Marcell  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
BICZI László Dániel  1  4  1  0  1 0.000 -18 7 6
MEZEY Zalán  4  V  V  1  V 0.600 7 20 3

Csoport szám 9
GY/M ind. AT RG

MUSITZ Bendegúz  3  V  4  V  V 0.600 10 22 2
PÉCH Kornél  V  V  1  3  V 0.600 1 19 3
DOBAI Attila István  2  4  1  V  3 0.200 -8 15 5
HALPERN Ádám  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
SZABADOS Péter  0  V  3  0  3 0.200 -12 11 6
BALOG Botond  0  1  V  0  V 0.400 -10 11 4

Csoport szám 10
GY/M ind. AT RG

SÉLLEI Ferenc Levente  4  V  2  3  V 0.400 -1 19 4
VARVASOVSZKY Bálint  V  V  1  2  V 0.600 0 18 3
BURJÁN Bánk Barnabás  2  1  2  1  4 0.000 -15 10 6
MINDÁK Máté  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
SÁPI Vince  V  V  V  1  V 0.800 9 21 2
FÖLDESI Ábel  3  3  V  0  1 0.200 -12 12 5

Csoport szám 11
GY/M ind. AT RG

ÁMON Benedek  0  0  3  V  1 0.200 -11 9 5
SOLTÉSZ Máté  V  3  2  V  3 0.400 2 18 4
CSERJÉS Buda  V  V  2  V  V 0.800 12 22 2
VARGA Zalán  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
WILSON-TILLINGER Liam Mar  0  1  1  1  2 0.000 -20 5 6
CSITÁRI Artúr  V  V  1  1  V 0.600 1 17 3

Csoport szám 12
GY/M ind. AT RG

HEGYI Barnabás Péter  V  V  V  V  4 0.800 15 24 1
MAJZIK Márton Levente  1  V  0  3  2 0.200 -11 11 5
PAP Balázs  2  2  0  3  1 0.000 -17 8 6
GODÓ Frigyes András  1  V  V  V  V 0.800 14 21 2
HASZNOS Márton Manó  0  V  V  1  V 0.600 -4 16 4
HERKÓ Domonkos  V  V  V  1  4 0.600 3 20 3
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oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév GY/M ind. AT csoport

1 BÁNYAY Endre Marcell 1.000 19 25 továbbjutó
1 HALPERN Ádám 1.000 19 25 továbbjutó
1 MINDÁK Máté 1.000 19 25 továbbjutó
4 VÍGH Benedek 1.000 18 25 továbbjutó
5 GASZNER Ádám László 1.000 17 25 továbbjutó
6 VARGA Zalán 1.000 16 25 továbbjutó
7 TÓTH Patrik Noel 1.000 14 20 továbbjutó
8 PETRUCZ Mirkó 1.000 13 25 továbbjutó
9 TÓTH Bertalan Ákos 1.000 13 20 továbbjutó

10 AVARKESZI Dániel Péter 0.800 15 24 továbbjutó
10 HEGYI Barnabás Péter 0.800 15 24 továbbjutó
12 GODÓ Frigyes András 0.800 14 21 továbbjutó
13 TFIRST Balázs 0.800 13 22 továbbjutó
14 KATUS Donát 0.800 12 24 továbbjutó
15 CSERJÉS Buda 0.800 12 22 továbbjutó
16 MEZEI Noel Marcell 0.800 10 24 továbbjutó
17 FÜLÖP Zsombor László 0.800 9 22 továbbjutó
18 SÁPI Vince 0.800 9 21 továbbjutó
19 SZÁNTÓ Dávid 0.800 8 20 továbbjutó
20 KISS Benedek 0.800 7 22 továbbjutó
21 KAISER Móric Tamás 0.800 6 21 továbbjutó
22 TÓTH Áron 0.750 8 17 továbbjutó
23 PRÓKAI András Bendegúz 0.750 7 19 továbbjutó
24 MUSITZ Bendegúz 0.600 10 22 továbbjutó
25 POP Luca Gabriel 0.600 9 22 továbbjutó
26 CSERHALMI Bálint 0.600 7 22 továbbjutó
27 MEZEY Zalán 0.600 7 20 továbbjutó
28 BIRÓ Domonkos 0.600 3 20 továbbjutó
28 HERKÓ Domonkos 0.600 3 20 továbbjutó
30 BODÓCS Tamás 0.600 3 19 továbbjutó
31 CSERVENY Bálint Viktor 0.600 2 19 továbbjutó
32 PÉCH Kornél 0.600 1 19 továbbjutó
33 CSITÁRI Artúr 0.600 1 17 továbbjutó
34 VARVASOVSZKY Bálint 0.600 0 18 továbbjutó
35 HASZNOS Márton Manó 0.600 -4 16 továbbjutó
36 TÓTH Regõs Bence 0.500 6 16 továbbjutó
37 SOLTÉSZ Máté 0.400 2 18 továbbjutó
38 SAJNOVITS Áron 0.400 1 20 továbbjutó
39 SÉLLEI Ferenc Levente 0.400 -1 19 továbbjutó
40 SZABÓ Zsombor 0.400 -1 18 továbbjutó
41 BEDÕ Bátor 0.400 -1 16 továbbjutó
41 TEREBESSY Bendegúz 0.400 -1 16 továbbjutó
43 FEKSZI Botond 0.400 -2 16 továbbjutó
44 GERI Kolos György 0.400 -4 16 továbbjutó
45 ILLÉS Nándor 0.400 -5 16 továbbjutó
46 KÓ Ágoston 0.400 -7 15 továbbjutó
47 BALOG Botond 0.400 -10 11 továbbjutó
48 LOVÁSZI Márton 0.250 -4 12 továbbjutó
49 BRUNHES Maxence David 0.250 -6 9 továbbjutó
50 VARGA Dominik 0.250 -10 7 továbbjutó
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51 LABANCZ Andos Apipom 0.250 -12 7 továbbjutó
52 DOBAI Attila István 0.200 -8 15 továbbjutó
52 KATONA Soma Bendegúz 0.200 -8 15 továbbjutó
54 ZSOLDOS Tamás 0.200 -8 14 továbbjutó
55 MAJZIK Márton Levente 0.200 -11 11 továbbjutó
56 ÁMON Benedek 0.200 -11 9 továbbjutó
57 FÖLDESI Ábel 0.200 -12 12 továbbjutó
58 SZABADOS Péter 0.200 -12 11 továbbjutó
59 NEMES Marcell 0.200 -16 8 továbbjutó
60 SZABÓ Ágoston 0.200 -17 7 továbbjutó
61 BURJÁN Bánk Barnabás 0.000 -15 10 továbbjutó
61 HONOS Máté Rafael 0.000 -15 10 továbbjutó
63 BRÓSZ-JAKÓ Boldizsár Zsigmond 0.000 -16 4 továbbjutó
64 PAP Balázs 0.000 -17 8 továbbjutó
64 RÓZSÁS János 0.000 -17 8 továbbjutó
64 SZÁVÓ Tamás 0.000 -17 8 továbbjutó
67 BICZI László Dániel 0.000 -18 7 továbbjutó
68 BARANKAI Márton 0.000 -20 5 továbbjutó
68 WILSON-TILLINGER Liam Mark 0.000 -20 5 továbbjutó
70 LÁSZLÓ Dezsõ Levente 0.000 -22 3 továbbjutó
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1 MINDÁK Máté

Tableau of 128

128 ---------

65 SZÁVÓ Tamás

64 PAP Balázs    15/11

33 CSITÁRI Artúr

96 ---------

97 ---------

32 PÉCH Kornél

17 FÜLÖP Zsombor László

112 ---------

81 ---------

48 LOVÁSZI Márton

49 BRUNHES Maxence David

80 ---------

113 ---------

16 MEZEI Noel Marcell

9 TÓTH Bertalan Ákos

120 ---------

73 ---------

56 ÁMON Benedek

41 BEDÕ Bátor

88 ---------

105 ---------

24 MUSITZ Bendegúz

25 POP Luca Gabriel

104 ---------

89 ---------

40 SZABÓ Zsombor

57 FÖLDESI Ábel

72 ---------

121 ---------

8 PETRUCZ Mirkó

MINDÁK Máté

Tableau of 64

SZÁVÓ Tamás
   15/1

CSITÁRI Artúr

PÉCH Kornél
   15/13

FÜLÖP Zsombor László

LOVÁSZI Márton
   15/7

BRUNHES Maxence David

MEZEI Noel Marcell
   15/6

TÓTH Bertalan Ákos

ÁMON Benedek
   15/4

BEDÕ Bátor

MUSITZ Bendegúz
   15/5

POP Luca Gabriel

SZABÓ Zsombor
   15/7

FÖLDESI Ábel

PETRUCZ Mirkó
   15/3

MINDÁK Máté

CSITÁRI Artúr

FÜLÖP Zsombor László

MEZEI Noel Marcell

TÓTH Bertalan Ákos

MUSITZ Bendegúz

POP Luca Gabriel

PETRUCZ Mirkó
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5 GASZNER Ádám László

Tableau of 128

124 ---------

69 BARANKAI Márton

60 SZABÓ Ágoston    15/4

37 SOLTÉSZ Máté

92 ---------

101 ---------

28 BIRÓ Domonkos

21 KAISER Móric Tamás

108 ---------

85 ---------

44 GERI Kolos György

53 DOBAI Attila István

76 ---------

117 ---------

12 GODÓ Frigyes András

13 TFIRST Balázs

116 ---------

77 ---------

52 KATONA Soma Bendegúz

45 ILLÉS Nándor

84 ---------

109 ---------

20 KISS Benedek

29 HERKÓ Domonkos

100 ---------

93 ---------

36 TÓTH Regõs Bence

61 BURJÁN Bánk Barnabás

68 WILSON-TILLINGER Liam Ma    15/8

125 ---------

4 VÍGH Benedek

GASZNER Ádám László

Tableau of 64

SZABÓ Ágoston
   15/6

SOLTÉSZ Máté

BIRÓ Domonkos
   15/11

KAISER Móric Tamás

GERI Kolos György
   15/7

DOBAI Attila István

GODÓ Frigyes András
   15/0

TFIRST Balázs

KATONA Soma Bendegúz
   15/0

ILLÉS Nándor

KISS Benedek
   15/4

HERKÓ Domonkos

TÓTH Regõs Bence
   15/8

BURJÁN Bánk Barnabás

VÍGH Benedek
   15/4

GASZNER Ádám László

BIRÓ Domonkos

KAISER Móric Tamás

GODÓ Frigyes András

TFIRST Balázs

KISS Benedek

HERKÓ Domonkos

VÍGH Benedek
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3 HALPERN Ádám

Tableau of 128

126 ---------

67 BICZI László Dániel

62 HONOS Máté Rafael    15/4

35 HASZNOS Márton Manó

94 ---------

99 ---------

30 BODÓCS Tamás

19 SZÁNTÓ Dávid

110 ---------

83 ---------

46 KÓ Ágoston

51 LABANCZ Andos Apipom

78 ---------

115 ---------

14 KATUS Donát

11 AVARKESZI Dániel Péter

118 ---------

75 ---------

54 ZSOLDOS Tamás

43 FEKSZI Botond

86 ---------

107 ---------

22 TÓTH Áron

27 MEZEY Zalán

102 ---------

91 ---------

38 SAJNOVITS Áron

59 NEMES Marcell

70 LÁSZLÓ Dezsõ Levente    15/7

123 ---------

6 VARGA Zalán

HALPERN Ádám

Tableau of 64

HONOS Máté Rafael
   15/6

HASZNOS Márton Manó

BODÓCS Tamás
   15/8

SZÁNTÓ Dávid

KÓ Ágoston
   15/6

LABANCZ Andos Apipom

KATUS Donát
   15/9

AVARKESZI Dániel Péter

ZSOLDOS Tamás
   15/6

FEKSZI Botond

TÓTH Áron
   15/13

MEZEY Zalán

SAJNOVITS Áron
   15/13

NEMES Marcell

VARGA Zalán
   15/3

HONOS Máté Rafael

BODÓCS Tamás

SZÁNTÓ Dávid

KATUS Donát

AVARKESZI Dániel Péter

TÓTH Áron

MEZEY Zalán

VARGA Zalán
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7 TÓTH Patrik Noel

Tableau of 128

122 ---------

71 ---------

58 SZABADOS Péter

39 SÉLLEI Ferenc Levente

90 ---------

103 ---------

26 CSERHALMI Bálint

23 PRÓKAI András Bendegúz

106 ---------

87 ---------

42 TEREBESSY Bendegúz

55 MAJZIK Márton Levente

74 ---------

119 ---------

10 HEGYI Barnabás Péter

15 CSERJÉS Buda

114 ---------

79 ---------

50 VARGA Dominik

47 BALOG Botond

82 ---------

111 ---------

18 SÁPI Vince

31 CSERVENY Bálint Viktor

98 ---------

95 ---------

34 VARVASOVSZKY Bálint

63 BRÓSZ-JAKÓ Boldizsár Zsigm

66 RÓZSÁS János    15/0

127 ---------

2 BÁNYAY Endre Marcell

TÓTH Patrik Noel

Tableau of 64

SZABADOS Péter
   15/2

SÉLLEI Ferenc Levente

CSERHALMI Bálint
   15/4

PRÓKAI András Bendegúz

TEREBESSY Bendegúz
   15/9

MAJZIK Márton Levente

HEGYI Barnabás Péter
   15/10

CSERJÉS Buda

VARGA Dominik
   15/7

BALOG Botond

SÁPI Vince
   15/4

CSERVENY Bálint Viktor

VARVASOVSZKY Bálint
   15/12

RÓZSÁS János

BÁNYAY Endre Marcell
   15/3

TÓTH Patrik Noel

CSERHALMI Bálint

PRÓKAI András Bendegúz

HEGYI Barnabás Péter

CSERJÉS Buda

SÁPI Vince

CSERVENY Bálint Viktor

BÁNYAY Endre Marcell
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1 MINDÁK Máté

Tableau of 32

32 CSITÁRI Artúr    15/3

17 FÜLÖP Zsombor László

16 MEZEI Noel Marcell    15/11

9 TÓTH Bertalan Ákos

24 MUSITZ Bendegúz    15/9

25 POP Luca Gabriel

8 PETRUCZ Mirkó    15/5

5 GASZNER Ádám László

28 BIRÓ Domonkos    15/6

21 KAISER Móric Tamás

12 GODÓ Frigyes András    15/6

13 TFIRST Balázs

20 KISS Benedek    15/4

29 HERKÓ Domonkos

4 VÍGH Benedek    15/9

3 HONOS Máté Rafael

30 BODÓCS Tamás    15/10

19 SZÁNTÓ Dávid

14 KATUS Donát    15/11

11 AVARKESZI Dániel Péter

22 TÓTH Áron    15/6

27 MEZEY Zalán

6 VARGA Zalán    15/2

7 TÓTH Patrik Noel

26 CSERHALMI Bálint    15/4

23 PRÓKAI András Bendegúz

10 HEGYI Barnabás Péter    15/4

15 CSERJÉS Buda

18 SÁPI Vince    15/12

31 CSERVENY Bálint Viktor

2 BÁNYAY Endre Marcell    15/6

MINDÁK Máté

Tableau of 16

FÜLÖP Zsombor László
   15/12

TÓTH Bertalan Ákos

PETRUCZ Mirkó
   15/11

GASZNER Ádám László

GODÓ Frigyes András
   15/4

TFIRST Balázs

VÍGH Benedek
   15/9

BODÓCS Tamás

KATUS Donát
   15/2

AVARKESZI Dániel Péter

VARGA Zalán
   15/7

TÓTH Patrik Noel

HEGYI Barnabás Péter
   15/14

SÁPI Vince

BÁNYAY Endre Marcell
   15/9

FÜLÖP Zsombor László

Tableau of 8

TÓTH Bertalan Ákos

   15/14

GODÓ Frigyes András

VÍGH Benedek

   15/6

KATUS Donát

VARGA Zalán

   15/14

TÓTH Patrik Noel

BÁNYAY Endre Marcell

   15/11

FÜLÖP Zsombor László

VÍGH Benedek

KATUS Donát

TÓTH Patrik Noel
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1 FÜLÖP Zsombor László

Tableau of 8

8 TÓTH Bertalan Ákos    15/14

5 GODÓ Frigyes András

4 VÍGH Benedek    15/6

3 KATUS Donát

6 VARGA Zalán    15/14

7 TÓTH Patrik Noel

2 BÁNYAY Endre Marcell    15/11

FÜLÖP Zsombor László

Elõdöntõ

VÍGH Benedek
   15/10

KATUS Donát

TÓTH Patrik Noel
   15/12

VÍGH Benedek

Döntõ

TÓTH Patrik Noel

   15/13
TÓTH Patrik Noel
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